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President Toomas Hendrik Ilves tunnustas täna Pärnu Kontserdimajas parimaid vabatahtlikke.

      

Riigipea nimetas vabakondlikku tegevust kaasaegse Eesti normaalseks osaks: "See, mida
alguses vabatahtlikult teeme, võib hiljem kasvada ametlikuks hoiakuks".

  

Ta arutles ka riigi ja vabatahtlikkuse suhte üle, rõhutades, et ei ole mõtet riiki ja vabatahtlikku
tegevust omavahel vastandada.

  

"Ilma vabatahtliku tegevuseta on riik kõle ja kalk ning pahatihti on nii, et nendes riikides, kus
pole kodanike vabatahtlikkust, pole ka demokraatiat," ütles president Ilves.

  

Riigipea kutsus üles rohkem märkama ja tunnustama kaaskodanike tublidust.

  

Tänavused parimad vabatahtlikud on:

  

Heinar Kalam, MTÜ Viljandi lennuklubi, Sakalamaa Õhuasjanduse Ühing.
Ene Tigas, Veriora Mõttekoda, Veriora laat, Pahtpää külaselts.
Andrus Saliste, Muraste Külaselts.
Lela Lõhmus, Lehtse Evangeelne Vabakogudus.
Marek Reinaas, Vabaühenduste liit EMSL, hea valimistava valvur.
Hermann ja Pille-Riin Kalmus, Pilistvere kogudus, MTÜ Pillistfer, MTÜ Hoia Oma Tervist,
seltsing Pilistvere Noored.
Tatjana Klimenko, Narva Noorteparlament (NNP), Narva Noortekeskus.
Siiri Sisask, MTÜ Saagu Valgus.
Mati Johanson, Puurmani valla vabatahtlik päästja.
Triin Mäger, Pärnu linna Noortekogu, liikumine "Vanem vend, vanem õde", Eesti 4H Pärnumaa
piirkond, TÜ Pärnu Kolledži üliõpilasesindus.
Ingeldrin Viljak, MTÜ Pärispea Seltsimaja, Pärispea Vabatahtlike Päästeselts.
Margus Sinimets, MTÜ Saaremaa Sõjavara Selts.
Ülle Varik, Noorteühing Eesti 4H Pärnumaa piirkond, klubid Lavassaare ja Jõõprekad,
Lavassaare Lasteaia - Algkooli hoolekogu, MTÜ Lavassaare Arenguselts, MTÜ Lavassaare
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Külaselts
Marge Kohtla, MTÜ Saadjärve Vabatahtlik Järvepääste, Tartu Kalevi Jahtklubi

  

Ettevõte või asutus, mis soodustab oma töötajate vabatahtlikku tegevust
vabaühendus(t)es:

  

Saku vallavalitsus, Harjumaa. Vallavanem Kuuno Rooba.

  

Vabaühendused või inimesed, kes on pikemaajaliselt vabatahtlikke juhendanud, neid
tegevustesse kaasanud, hoidnud ja innustanud:

  

Christel Sogenbits, MTÜ Pane oma meeled proovile.
Rainer Eidemiller, Paide Säästva Renoveerimise Infokeskus (SRIK).
Serve The City ja nende juht Lauri Luide.
Erika Tiganik, MTÜ Õppe- ja arengukeskus ME, Maardu Toidupank.
Harro Aitai, MTÜ Eesti Abipolitseinike Kogu.

  

Vabatahtlike üleriigilist tunnustust antakse välja aastast 2005, siis korraldas seda Avatud Eesti
Fond. Järgnevatel aastatel võttis korralduse üle Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus.
Tänavust tunnustust viib läbi Eesti Külaliikumine Kodukant.

  

Kokku on vabatahtliku tunnustusmärgi saanud 267 inimest.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229

 2 / 2


